
Brokser Heiratsmarkt 24. - 28. August 2018

720 Verden - Blender - Martfeld - Bruchhausen-Vilsen und zurück

� Haltestelle

� Verden, Bf/ZOB 18:00 19:30 16:00 18:00 19:30 14:00 16:00 08:00 9:30 13:35 16:00 18:00

� Verden, Nordertor 18:04 19:34 16:04 18:04 19:34 14:04 16:04 08:04 9:34 13:37 16:04 18:04

� Groß Hutbergen 18:09 19:39 16:09 18:09 19:39 14:09 16:09 08:09 9:39 13:41 16:09 18:09

� Blender, Auf den Linteln 18:14 19:44 16:14 18:14 19:44 14:14 16:14 08:14 9:44 | 16:14 18:14

� Einste 18:19 19:49 16:19 18:19 19:49 14:19 16:19 08:19 9:49 | 16:19 18:19

� Holtum-Marsch 18:21 19:51 16:21 18:21 19:51 14:21 16:21 08:21 9:51 14:03 16:21 18:21

� Hustedt 18:24 19:54 16:24 18:24 19:54 14:24 16:24 08:24 9:54 14:05 16:24 18:24

� Martfeld, Post 18:30 20:00 16:30 18:30 20:00 14:30 16:30 08:30 10:00 14:09 16:30 18:30

� Ankunft Marktplatz 18:50 20:20 16:50 18:50 20:20 14:50 16:50 08:50 10:20 14:30 16:50 18:50

� Rückfahrt ab Marktplatz 0:00 1:30 22:00 0:00 1:30 19:00 21:00 23:00 15:00 17:00 20:00 22:00 0:00

Weitere Haltestellen: Hönisch, Gr. Hutberger Str. Blender, Rode Martfeld, Soller Kleinenborstel

Klein Hutbergen Büngelshausen Martfeld, Stühr Normannshausen

Varste Martfeld, Schmiede Hollen, Kastanie Martfeld, Auf der Heide

Vorverkauf: Fahrkartenschalter Marktplatz Ab 22.00 Uhr Nachtzuschlag 1,- €

DienstagFreitag Samstag Sonntag


